
 

U C H W A Ł A  Nr I/1/10 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 2 grudnia 2010  roku 

 

 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/ Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  w związku z § 17 Statutu Gminy 

Wodzisław uchwalonego uchwałą Nr III/23/02 z dnia 30 grudnia 2002 roku, Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

 Stwierdza się na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego 

głosowania tajnego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, że do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław na czas kadencji Rady Gminy w latach                

2010- 2014 wybrany został bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym radny ANDRZEJ BARAN. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

        Przewodniczący obrad 

 

         / Marian Bakalarz /  

 

 

 

 


